
Uchwała Nr XXIII/313/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca 2012 roku 

   
 
 

w sprawie zaskarżenia rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Opolskiego z dnia  
26 czerwca 2012r. stwierdzającego nieważność uchwały Nr XXII/287/12 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 maja 2012r. w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 13 dla mniejszości niemieckiej w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

 
Na podstawie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm. 1), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Postanawia się zaskarżyć do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu 
rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Opolskiego znak NK.III.4131.1.57.2012.IM z dnia 26 
czerwca 2012r. stwierdzające nieważność uchwały Nr XXII/287/12 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 17 maja 2012r. w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 13 dla 
mniejszości niemieckiej w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 2. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle do występowania  
i podejmowania w imieniu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle wszelkich czynności przed 
wojewódzkimi sądami administracyjnymi oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym  
w przedmiocie skargi o której mowa w § 1, w tym udzielania dalszych pełnomocnictw w tym 
zakresie adwokatowi lub radcy prawnemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004r.   Nr 102 poz. 
1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 
1337; z 2007r. Nr  48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173  poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 
1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157  poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 
poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 i nr 217 poz. 1281 oraz z 
2012r. poz. 567. 
 
 
 


